

Anexa nr.2
la contractul nr. ____
din „____” _____ 2026

Specificația de preț

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1771423410021** din **18.02.2026**

Obiectul de achiziție: Piesele și accesoriile pentru vehicule și motoare de vehicule an.2026

Cod CPV	Nr d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsura	Cantitatea	Preț unitar fără TVA, lei (MDL)	Suma totală fără TVA, lei (MDL)	Suma totală inclusiv TVA, lei (MDL)	Clasificare bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lot 1. Mercedes-Benz Sprinter 316 CDI a/f 2018 VIN: WDB9066351P617009								
343000 00-0	1	Filtru aer	buc.	2	77,5	155	186	IBAN:MD20TR PBAA332110A1 4293AC
	2	Filtru habitaculu	buc.	2	55,6	111,2	133,44	
	3	Filtru combustibil	buc.	2	567,6	1135,2	1362,24	
	4	Filtru ulei	buc.	2	44,25	88,5	106,2	
	5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	1	202,9	202,9	243,48	
	6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	1	133,2	133,2	159,84	
	7	Curea servodirecție+(Intinzator,curea+Rola ghidare-3buc.)	set.	1	478,05	478,05	573,66	
	8	Stergatoare parbriz siliconate (set 2 bucati)	set.	2	91,45	182,9	219,48	
	9	Pivot suspensie	buc.	2	110,45	220,9	265,08	
Suma estimativă la Lot nr.1						2707,85	3249,42	
Lot 2. Dacia Duster a/f 2021 VIN: VF1HJD40567813902								
343000 00-0	1	Filtru aer	buc.	10	50,95	509,5	611,40	IBAN:MD20TR PBAA332110A1 4293AC
	2	Filtru habitaculu	buc.	10	34,45	344,5	413,40	
	3	Filtru combustibil	buc.	10	449,1	4491	5389,20	
	4	Filtru ulei	buc.	10	43,4	434	520,80	
	5	Bujii incandescente	buc.	8	47,7	381,6	457,92	
	6	Set curea accesorii (curea servodirecție, intinzator curea)	buc.	4	536,65	2146,6	2575,92	

343000 00-0	7	Disc frîna față	buc	4	309,35	1237,4	1484,88	IBAN:MD20TR PBAA332110A1 4293AC
	8	Disc frîna spate	buc	4	493,7	1974,8	2369,76	
	9	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	4	183,3	733,2	879,84	
	10	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	4	199,75	799	958,80	
	11	Bucșe bara antiruliu față	buc.	4	12,15	48,6	58,32	
	12	Set ambreiaj (coșu ambreajului, discul ambreajului, rulment de presiune)	set	2	1874,35	3748,7	4498,44	
	13	Arbore cardanic	buc	1	3771,45	3771,45	4525,74	
	14	Amortizor față	buc	8	394,75	3158	3789,60	
	15	Amortizor spate	buc	8	383,8	3070,4	3684,48	
	16	Volantă	buc	2	4150,7	8301,4	9961,68	
	17	Injector	buc	2	3396,8	6793,6	8152,32	
	18	Set mecanism de distribuție a gazelor (curea de distribuție, rolă întinzător curea)	set	4	580,85	2323,4	2788,08	
	19	Bloc comandă central (UCH)	buc	1	11862,9	11862,9	14235,48	
20	Pompa de apă	buc	2	788,5	1577	1892,40		
Suma estimativă la Lot nr.2						57707,05	69248,46	
Lot 3. Iveco Daily a/f 2017 VIN: ZCFC250B905149315								
343000 00-0	1	Filtru aer	buc.	2	221,85	443,7	532,44	IBAN:MD20TR PBAA332110A1 4293AC
	2	Filtru habitacul	buc.	2	78,2	156,4	187,68	
	3	Filtru combustibil	buc.	2	281,2	562,4	674,88	
	4	Filtru ulei	buc.	2	110,6	221,2	265,44	
	5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	191,92	383,9	460,68	
	6	Disc frână față	buc	2	504,4	1008,8	1210,56	
	7	Curea servodirecție (6 PK 1217)+intinzator curea	set	1	563,55	563,55	676,26	
	8	Stergatoare parbriz siliconate (set 2 bucati)	set.	2	326,15	652,3	782,76	
	9	Bujie incandescentă	buc.	4	172,3	689,2	827,04	
Suma estimativă la Lot nr.3						4681,45	5617,74	
Lot 4. Mitsubishi Outlander a/f 2009 VIN: JMBXNCU2W9U000581								
343000 00-0	1	Filtru aer	buc.	2	64,7	129,4	155,28	IBAN:MD20TR PBAA332110A1 4293AC
	2	Filtru habitacul	buc.	2	85,3	170,6	204,72	
	3	Filtru ulei	buc.	2	41,1	82,2	98,64	
	4	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	1	207,35	207,35	248,82	
	5	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	1	109,6	109,6	131,52	

	6	Radiator sistemului de răcire	buc	1	1085,7	1085,7	1302,84	
	7	Pompa sistemului de răcire	buc	1	433,8	433,8	520,56	
Suma estimativă la Lot nr.4						2218,65	2662,38	
Lot 5. Opel Vivaro a/f 2013 VIN: WOLJ7BUBRDY732505								
343000 00-0	1	Filtru aer	buc.	2	92,55	185,1	222,12	IBAN:MD20TR PBAA332110A1 4293AC
	2	Filtru habitaculu	buc.	2	60,35	120,7	144,84	
	3	Filtru combustibil	buc.	2	96,85	193,7	232,44	
	4	Filtru ulei	buc.	2	40,9	81,8	98,16	
	5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	187,95	375,9	451,08	
	6	Saboți frînă spate (set p/u 2 roți)	set	2	121,4	242,8	291,36	
	7	Disc frână față	buc	2	368,1	736,2	883,44	
	8	Bieletă bară antiruliu față (soldatic)	buc.	2	66,55	133,1	159,72	
	9	Amortizor față	buc.	2	516,95	1033,9	1240,68	
	10	Amortizor spate	buc.	2	223,2	446,4	535,68	
	11	Pivot suspensie	buc.	2	94	188	225,60	
Suma estimativă la Lot nr.5						3737,6	4485,12	
Lot 6. Peugeot 307 a/f 2005 VIN: VF33CNFUC84136231								
343000 00-0	1	Filtru aer	buc.	6	92,1	552,6	663,12	IBAN:MD20TR PBAA332110A1 4293AC
	2	Filtru ulei	buc.	6	43,4	260,4	312,48	
	3	Filtru salon	buc.	6	31,4	188,4	226,08	
	4	Bobina de inducție	buc.	2	703,15	1406,3	1687,56	
	5	Termostat	buc.	5	563,1	2815,5	3378,6	
	6	Bujii	buc.	8	32,6	260,8	312,96	
	7	Curea servodirecție	buc.	2	84,7	169,4	203,28	
	8	Cablul frânei de mână	buc.	4	125.35	501,4	601,68	
	9	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	4	137,1	548,4	658,08	
	10	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	4	135,2	540,8	648,96	
	11	Rulment butuc roată spate	buc	4	221,65	886,6	1063,92	
Suma estimativă la Lot nr.6						8130,6	9756,72	
Lot 7. Volkswagen Transporter a/f 2018 VIN: WV2ZZZ7HZKH002834								
343000 00-0	1	Filtru aer	buc.	6	55,2	331,2	397,44	IBAN:MD20TR PBAA332110A1 4293AC
	2	Filtru habitaculu	buc.	6	61,1	366,6	439,92	
	3	Filtru combustibil	buc.	6	398,1	2388,6	2866,32	
	4	Filtru ulei	buc.	6	52,35	314,1	376,92	

	5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	216,15	432,3	518,76	IBAN:MD20TR PBAA332110A1 4293AC
	6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	176,25	352,5	423	
	7	Curea servodirecție	buc.	2	96,1	192,2	230,64	
	8	Set curea accesorii (Intinzator curea + rolă ghidare+curea)	buc.	2	804,05	1608,1	1929,72	
	9	Pivot suspensie (inferior)	buc.	4	113,6	454,4	545,28	
	10	Bieletă bară antiruliu față (soldatic)	buc.	4	70,45	281,8	338,16	
	11	Bucșă bară antiruliu față	buc.	4	29,45	117,8	141,36	
	12	Cap bara de direcție (dreapata,stanga)	buc.	4	67,32	269,3	323,16	
	13	Bară de direcție	buc.	2	89,3	178,6	214,32	
	14	Bucșă braț inferior față, față	buc	6	50,95	305,7	366,84	
	15	Bucșă braț inferior față, spate	buc	6	61,9	371,4	445,68	
Suma estimativă la Lot nr.7						7964,6	9557,75	
Lot 8. Volkswagen Crafter a/f 2015 VIN: WV1ZZZ2FZG7001843								
343000 00-0	1	Filtru aer	buc.	2	77,5	155	186	IBAN:MD20TR PBAA332110A1 4293AC
	2	Filtru habitaculu	buc.	2	55,6	111,2	133,44	
	3	Filtru combustibil	buc.	2	195,1	390,2	468,24	
	4	Filtru ulei	buc.	2	52,35	104,7	125,64	
	5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	202,9	405,8	486,96	
	6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	133,2	266,4	319,68	
	7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	2	79,9	159,8	191,76	
	8	Bujie incandescentă	buc.	4	66,45	265,8	318,96	
Suma estimativă la Lot nr.8						1858,9	2230,68	
Lot 9. Skoda Kodiak a/f 2019 VIN: TMBLK6NS9K8078737								
343000 00-0	1	Filtru aer	buc.	2	100,55	201,1	241,32	IBAN:MD20TR PBAA332110A1 4293AC
	2	Filtru habitaculu	buc.	2	37,6	75,2	90,24	
	3	Filtru combustibil	buc.	2	103,85	207,7	249,24	
	4	Filtru ulei	buc.	2	39,4	78,8	94,56	
	5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	232,05	464,1	556,92	
	6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	156,65	313,3	375,96	
	7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	4	69,7	278,8	334,56	
Suma estimativă la Lot nr.9						1619	1942,80	
Lot 10. Nissan Pathfinder a/f 2013 VIN:VSKJVWR51U0535567								
343000 00-0	1	Filtru aer	buc.	2	64,7	129,4	155,28	
	2	Filtru habitaculu	buc.	2	49,22	98,45	118,14	

	3	Filtru combustibil	buc.	2	234,5	469	562,8	IBAN:MD20TR PBAA332110A1 4293AC
	4	Filtru ulei	buc.	2	60,7	121,4	145,68	
	5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	235,8	471,6	565,92	
	6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	1	253,85	253,85	304,62	
	7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	2	126,05	252,1	302,52	
	8	Furtun interculer	buc	1	310	310	372	
	9	Bujie incandescentă	buc.	4	54,85	219,4	263,28	
	10	Disc frână față	buc.	2	470,5	941	1129,2	
Suma estimativă la Lot nr.10						3266,2	3919,44	
Lot 11. Land Rover Freelander II a/f 2010 VIN: SALFA2DB3AH179189								
343000 00-0	1	Filtru aer	buc.	8	98,8	790,4	948,48	IBAN:MD20TR PBAA332110A1 4293AC
	2	Filtru habitaculu	buc.	8	54,95	439,6	527,52	
	3	Filtru combustibil	buc.	8	374,75	2998	3597,60	
	4	Filtru ulei	buc.	8	32,55	260,4	312,48	
	5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	4	180,15	720,6	864,72	
	6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	4	112,1	448,4	538,08	
	7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	4	92,8	371,2	445,44	
	8	Pivot suspensie față (inferior)	buc.	4	138,5	554	664,80	
	9	Bucșă braț inferior față, față	buc	4	110,15	440,6	528,72	
	10	Bucșă braț inferior față, spate	buc	6	389,9	2339,4	2807,28	
	11	Amortizor spate dreapta	buc.	2	725,85	1451,7	1742,04	
	12	Amortizor spate stânga	buc	2	725,85	1451,7	1742,04	
	13	Flanșă suport amortizor spate	buc	4	537,1	2148,4	2578,08	
	14	Set ambreiaj (coșu ambreajului, discul ambreajului, rulment de presiune)	set	2	3487,75	6975,5	8370,6	
	15	Volantă	buc	1	4506,1	4506,1	5407,32	
	16	Amortizor față dreapta	buc.	4	725,85	2903,4	3484,08	
	17	Amortizor față stânga	buc	4	725,85	2903,4	3484,08	
	18	Flanșă suport amortizor față în complex (cu rulment)	buc	6	281,95	1691,7	2030,04	
19	Butuc roată față în complex (cu rulment)	buc	2	609,1	1218,2	1461,84		
Suma estimativă la Lot nr.11						33161	39793,20	
Lot 12. Mitsubishi L200 a/f 2023 VIN: MMBJJKL10PH049833								
343000 00-0	1	Filtru aer	buc.	10	74,75	747,5	897	
	2	Filtru habitaculu	buc.	10	31,75	317,5	381	

	3	Filtru combustibil	buc.	10	94,5	945	1134	IBAN:MD20TR PBAA332110A1 4293AC
	4	Filtru ulei	buc.	10	51,55	515,5	618,60	
	5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	6	244,9	1469,4	1763,28	
	6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	6	513,05	3078,3	3693,96	
	7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	10	254,1	2541	3049,2	
Suma estimativă la Lot nr.12						9614,2	11537,04	
Lot 13. Ford Ranger a/f 2021 VIN: 6FPPXXMJ2PMD59203								
343000 00-0	1	Filtru aer	buc.	4	120,4	481,6	577,92	IBAN:MD20TR PBAA332110A1 4293AC
	2	Filtru habitaculu	buc.	4	72,65	290,6	348,72	
	3	Filtru combustibil	buc.	4	94,55	378,2	453,84	
	4	Filtru ulei	buc.	4	55,9	223,6	268,32	
	5	Plăcuțe frână față (set p/u 2 roți)	set	2	138,15	552,6	663,12	
	6	Plăcuțe frână spate (set p/u 2 roți)	set	2	446,2	892,4	1070,88	
	7	Bieletă antiruliu față (soldatic)	buc.	4	87,7	350,8	420,96	
Suma estimativă la Lot nr.13						3169,8	3803,76	
Total loturi						139836,9	167804,5	

Semnat:_____ Numele, Prenumele: GUTU PAVEL În calitate de: DIRECTOR EXECUTIV

Ofertantul: AUTOMALL SRL Adresa: CHISINAU str. PETRICANI 17 MD -2059